5
2

	                                                                                               Приказ № 23-од

	от 19 марта 2020 года

	О внесении изменений в Порядок составления и представления в Управление финансов Администрации Верхнекетского района сводной бюджетной отчетности муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета, городским и сельскими поселениями, утвержденный приказом Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 14.05.2013 №19-од

              В целях совершенствования муниципального правового акта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и представления в Управление финансов Администрации Верхнекетского района сводной бюджетной отчетности муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета, городским и сельскими поселениями, утвержденный приказом Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 14.05.2013 №19-од, изменение исключив пункт 2.2.2.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.

Начальник Управления

финансов                                                                                               С.А. Бурган
Управление финансов

Администрации Верхнекетского района

636500, Россия, Томская обл., Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, д.15

тел. (начальник)(258)2-19-40, (заместитель)2-32-03,

(бухгалтерия) 2-10-40, факс 2-33-37

mail: verhne@findep.org